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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Fellesnemnda Alver kommune – møtebok 12. mars 2018 
b. Kontrollutvalet i Radøy – møteutskrift 3. april 2018 
c. Kontrollutvalet i Radøy – møteutskrift 14.februar 2018 
d. Kontrollutvalet i Radøy – særutskrift årsmelding kontrollutvalet 2017 
e. Kontrollutvalet i Radøy – årsmelding for kontrollutvalet 2017 
f. Kontrollrapport vedk. skatteoppkrevjaren for Radøy kommune 2017 
g. Regionrådet Nordhordland – protokoll 31. januar 2018 
h. Årsrapport kreftkoordinator i Lindås, Meland, Radøy, Fedje og Modalen   
i. Aufera as – årsrapport 2017 
j. BKK – protokoll  generalforsamling 1. mars 2018 
k. Orientering – økonomi/rekneskap 2017 - Radøy kommune v/økonomisjefen 
l. Orientering – status i arbeidet med bygging av Alver kommune – v/programansvarleg Ørjan 
Forthun Raknes 
m. Orientering – Nordhordland brann og redning – v/programansvarleg Ørjan Forthun Raknes  
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Kommunestyret i Radøy - 009/2018 
KS - handsaming: 
Arbeidet med Alver kommune - orientering: Programansvarleg for Alver kommune, Ørjan Forthun 
Raknes, gav kommunestyret ei grundig orientering om status og vidare framdrift i bygginga av Alver 
kommune.  Programansvarleg sa at arbeidet er i god rute, men understreka at det er ein stor jobb 
som skal gjerast. Han gav ei innføring i organisasjonskartet og bygginga av ein organisasjon for å 
møta den politiske visjonen og bestillinga frå politisk nivå. 
Rådmannen si toppleiargruppe i Alver kommune er på plass, og organisasjonen skal riggast i tre nivå 
med kommunalsjefar som får ansvar for kvar sin sektor; - oppvekst, - helse og omsorg, - teknisk drift 
og forvaltning. 
På nivå 2 skal det rekrutterast ca 18 tenesteleiarar med ansvar for tenesteområda i dei ulike 
sektorane, og på nivå 3 blir det ca 90 avdelingsleiarar. 
Programansvarleg understreka at det er viktig å rigga nivået med tenesteleiarane så snart som 
mogleg, for å koma igang med dei mange prosjekta som skal gjennomførast - nærare 100 i alt. 
 



Ørjan Forthun Raknes peika og på utfordringar knytt til digitale løysingar og omlegging av system i 
samband med samanslåing av dei tre kommunane. Han sa at kostnadane i denne samanheng er 
betydelege. Samtidig ser han ein stor styrke i fagkompetansen til IKT Nordhordland. 
 
Programansvarleg viste til at fleire tenesteområde vil "tjuvstarta" i Alver kommune, det gjeld mellom 
anna løn og rekneskap og barnevernet. Han nemnde også at landbrukskontoret kan vera eit eigna 
tenesteområde å etablera før Alver kommune er i drift. 
 
Nordhordland Brann og redning: Programansvarleg Ørjan Forthun Raknes orienterte om arbeidet 
med Nordhordland Brann og Redning. Han sa at dagens korte og gode responstid blir ytterlegare 
styrka gjennom eit interkommunalt samarbeid. Han meiner det er sterke faglege grunnar til å 
inkludera Austrheim kommune i dette samarbeid - ikkje minst knytt til Mongstad, og utelukka heller 
ikkje at Gulen og Masfjorden kan bli ein del av samarbreidet. 
 
Rekneskap 2017 - orientering: Økonomisjef Sveinung Kvamme gav ei førebels orientering om 
rekneskap 2017 for Radøy kommune. Netto driftsresultat for 2017 er 1,1 mill, dvs ca 1,2 mill betre 
enn budsjett – noko som svarar til 0,27% av driftsinntektene. 
«Botnlina» syner kr 7.695.179, eller 1,77%, som er om lag 4,7 mill betre enn budsjett. 
Økonomisjefen viste til at skatteinngangen både lokalt og på landsplan vart høgare enn budsjettert. 
For Radøy kommune vart skatteinngangen 119,9 mill. mot budsjettert 117,1 mill. (opprinneleg 
vedteke 115,3 mill.). 
Rammetilskotet vart rundt to mill. høgare enn budsjettert, og samla meirinntekt for kommunen vart 
4,9 mill. kroner i fjor. 
Meir eigedomsskatt, ekstra inntekter frå vertskommunetilskot, havbruksfond og statstilskot 
flyktningar, utgjorde samla ca 2,9 mill. kroner. 
Renteutgiftene vart 1,4 mill. lågare enn føresett, og renteinntekter av bankinnskot ca 425.000 kroner 
høgare. 
Korrigert for bruk og avsetjing til bundne fond, viser den "reine" drifta om lag 6,5 mill. kroner - eller 
1,5 prosent av driftsinntektene. Det meiner økonomisjefen må seiast å vera eit bra resultat - ikkje 
minst om ein tar omsyn til 1,2 mill. ekstra tilskot til ressurskrevjande brukarar som kjem i 2018, og 
midlar til breibandsutbygging på 1,6 mill som ikkje er inntekstsført - som ville gitt netto driftsresultat 
på 2,14 prosent. 
Radøy kommune har eit bokført disposisjonsfond på 16,3 mill, som dersom resultatet i 2017 vert 
tilført, vil vera på ca 24 mill. kroner. Disposisjonsfondet er no for første gong større enn bokført 
premieavvik. 
 
Årsmelding kontrollutvalet: Leiar i kontrollutvalet for Radøy kommune, Arild G. Tveranger, orienterte 
om utvalet sitt arbeid i 2017, og om akuelle saker i forrige møte. Mellom anna meiner han det er 
nødvendig å følgja opp situasjonen ved Nordhordland legevakt, etter rapporten som vart lagt fram 
etter fylkesmannen sitt tilsyn. 
Tveranger nemnte også situasjonen for Sambandet Vest. Styret i selskapet har vedteke å avvikla 
selskapet. Etter planen skal det gjennomførast selskapskontroll med selskapet. 
 
Kenneth Taule Murberg (H), som er medlem i styret i Sambandet Vest, opplyste at det i fellesnemnda 
for Alver kommune vart drøfta ein måte å driva selskapet på i ei anna form. Han sa at selskapet som 
AS ikkje har fungert godt nok. Meland kommune skal i første omgang overta funksjonen som dagleg 
leiar for Sambandet Vest. 
 
Kreftkoordinator: I tilknyting til årsrapport for kreftkoordinator i Lindås, Meland, Radøy, Fedje og 
Modalen, sa ordførar Jon Askeland at denne funksjonen har ei veldig viktig oppgåve for dei som blir 
ramma av kreft. Ordføraren kan tenkja seg ei orientering frå kreftkoordinatoren om arbeidet og 
situasjonen i Radøy. 



 
Kommunestyret tok Meldingar og referatsaker vert til orientering. 
 

KS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
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Møteutskrift kontrollutvalet Radøy 14_02_2018 
Kontrollutvalet i Radøy _ særutskrift årsmelding 2017 
Kontrollutvalet i Radøy _ årsmelding 2017 
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